Vypovéd smlouvy, nova smlouva, pind moc, vyvoj cen elektfiny

Predmaét: Vypovéd smlouvy, nova smlouva, plnd moc, vyvoj cen elektfiny
0d: Milan Zmeskal <milan.zmeskal61@gmail.com>

Datum: 30.11.2017 9:21

Komu: Petr Hlobil <hlobil@hlobil.net>

Dobry den pane starosto,

dle nasi telefonické dohody Vam v pfiloze zasilam vypovéd smlouvy, novou smlouvu, plnou
moc a graf vyvoje cen elektfiny za posledni rok.

Zjednodusene feceno: vzhledem k vyvoji cen se neda dale pracovat s Usporou. Pujde o to
udrzet ceny co nejnize, ale v zadném pripadé se neda generovat dalsi uspora, coz bylo
predmétem a podstatou ptivedni smlouvy.

Dékuji za projednani v radé obce.

Zdravi Milan Zmeskal

Prilohy:
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Winter trade s.r.o.
Ke Stradnické 50/16
100 00 Praha 10
Office:

Miynska 39

763 26 Luhadovice

Mail: milan.zmeskal6l@gmail.com

Tel.: 602 716 820

Véc: Vypovéd smlouvy o zprostfedkovani a energetickém poradenstvi

Timto vypovidam smlouvu o zprostiedkovani a energetickém poradenstvi, ze dne 31,1.2017, kterd byla
uzaviena mezi Winter trade s.r.0. Praha a obci Kostelec u Hole3ova.

Tato smlouva skoné 31.12.2017 a bude nahrazena novou smlouvou o poskytnuti poradenskych sluzeb

v oblasti energetiky s Uinnosti od 1.1.2018.

Luhaéovice 30.11.2017 Milan Zmeskal-jednatel Winter trade s.r.0.

o0,
50/16
00 PRAHA 10 - Straknica

IC: 042 85 219




Smlouva o poskytnuti poradenskych sluZeb v oblasti enerpetiky

uzaviena dle § 1746 odst. 2 obZanského zdkoniku mezi smluvnimi stranami:

Obchodn{ jméno: Winter trade s.r.o.

Sidlo: Ke Stra3nické 5016, 100 00 Praha 10
ICO: 04286219

Zastoupena: Milan Zmeskal-jednatel

/dale jen ,,Poskytovatel*/

a

Obchodni jméno: Obec Kostelec u Hole3ova

Sidlo: Kostelec u Hole3ova 58, 768 43 Kostelec u HoleSova
ICO: 00287342

Zastoupend: ing. Petr Hlobil — starosta obce

/déle jen ,,Zakaznik*/

1.Pfedmét smlouvy:

I.Poskytovatel poskytne Zékaznikovi poradenské sluzby v oblasti optimalizace dodavek
elektfiny a plynu v niZe uvedeném rozsahu:

-sjedné ceny elektfiny a plynu vZdy na dalsi obdobi

-provede kontrolu smiuv a vya&tovéni za elektfinu a plyn

-provede kontrolu stilych plateb

-sjedna pfipojenf novych odb&mych mist

-sjedna zrueni odb&mych mist

-sjedna prepis odb&rnych mist

-provede kontrolu sazeb

-provede kontrolu velikosti jisti¢d

2.Prava a povinnosti smiuvnich stran:

I.Zakaznik se zavazuje pfeddvat Poskytovateli informace a podklady potiebné k zajiténi
ginnosti podle &ldnku 1. této smlouvy.

2.Poskytovatel se zavazuje vyvijet vlastni &innost fidné a svédomité.

3.Poskytovatel jedna v souladu s povéfenim Zdkaznika a jeho pokyny, od kterych se mitZe
odchylit pouze, je-li to v zdjmu Zakaznika nevyhnutelné a nemiize-li véas dosahnout jeho
souhlasu.

4.Poskytovatel se zavazuje, Ze bude viiéi tfetim, nezi¢astnénym osobam, udrzovat vekeré
informace, tykajici se Zdkaznika, v tajnosti po celou dobu smluvniho vztahu a bude je
povaZzovat za ddvémé.

5.Po celou dobu trvani smluvnfho vztahu bude Poskytovatel dbét na to, aby svym jednanim
nepodkodil dobré jménc Zakaznika.

3.Cena plnéni:



1.Zakaznik je povinen zaplatit Poskytovateli za sluzby dle odstavce 1. ve vysi 12 000,- K&/rok
2.Pln&ni bude vyplaceno na zikladé faktury vystavené Poskytovatelem. Zdanitelné plnéni
nastdva dnem pfevzeti sluzby Zakaznikem. Splatnost faktury bude 14 dnd.

3.Fakturace prob&hne vZdy v mésici prosinci, to je pfed ndslednym rokem pln&ni smlouvy

4.Trvani smlouvy:

1.Tato smiouva se uzavira na dobu neurgitou.

2. Tuto smlouvu Ize vypovédét bez uvedeni diivodu v 3 mésiéni vypovédnf l1hig, kterd zadina
béZet od prvnfho dne mésice nésledujiciho po doruceni vypovédi druhé smluvni stran.
3.Tato smlouva je platnd a 4&inné ode dne podpisu ob&ma smiuvnimi stranami

5.Zavéreéna ustanoveni:

1.Pravni vztahy z této smlouvy se fidi pfislusnymi ustanovenimi obeanského zdkoniku a
dal¥imi souvisejicimi pravnimi pfedpisy.

2.Tuto smlouvu Jze zménit jen formou pisemnych dodatk na zdkladé vzidjemného souhlasu
obou smluvnich stran.

3.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichZ kazdy stejnopis ma platnost
originalu, pfi¢emz kazda ze stran obdrZi po jednom vytisku.

4.0soby jednajici jménem Smluvnich stran prohladuji, Ze jsou oprévnéni k uzavieni této
smlouvy, a Ze tato smlouva zaklada platné a vymahatelné zivazky jednotlivych smluvnich
stran.

5.Smluvni strany prohladujt, Ze si tuto smlouvu ptetetly, Ze tato smlouva pln& odpovida jejich
viili, e nebyla uzavfena v tisni, ani za napadn& nevyhodnych podminek, a na ditkaz toho

pripojuji své podpisy.

........................................

............................................................................................

nter trade s.r.o.
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Plna moc

Pravnicksa osoba:

Obchodnf firma: Obec Kostelec u Hole3ova

Sidlo, ulice, &islo popisné: Kostelec u HoleSova 58
Obec, PSC: 768 43 Kostelec u HoleSova

Zapséna v obchodnim rejstifku u

1CO: 00287342

Zastoupena:

Jméno, ptijmeni: ing, Petr Hlobil
Funkce: starosta obce

Timto udéluji plnou moc Zmocnénci:

Pan: Milan Zmeskal

Datum narozeni: 15.1.1961

Bytern: Mlynské 39, 763 26 Luhalovice

Telefon: 602 716 820

Pro komeditu: zemni plyn elektiina

-aby za nasi obec/firmu sjednal smlouvy o sdruZenych doddvkdch elektfiny a plynu, cenu za
dodavku elektrické energie a plynu, distribugni smlouvu na doddvku elektfiny a plynu
-aby za nasi obec/firmu ukonéil smlouvy o sdruZenych doddvkach elektfiny a plynu

Misto a datum podpisu zmocnitele:

Vyjadfeni zmocnénce: Toto zmocnén] pfijimam.

- . " Wintgr trade’s.r.o.
Misto a datum podpisu zmocnénce: L &, e e 1 ; Jo.11. 201¥¢ Ke, A’ e

/ /& 288219

Misto a datum podpisu obchodnika — pfevzal:




16. 11. 2017 Elektfina - aktuain( a historické ceny elektfiny, gral vyvoje ceny elekifiny - 1 rok - ména EUR

KUZY

Kurzy.cz > Invastice > Komocity > Elexthna

Elektfina - aktualni a historické ceny elektriny, graf vyvoje
ceny elektriny - 1 rok - ména EUR

Elsitrina 15.41.2017
Energie - Elektfina - L
Energie - Gasoline RBOB . - %
Energie - Motorova nafia .
Energie - PXE - Zemnl plyn i .
Energie - Ropa Brent =
Energie - Topny ole] : - w
Energie - Uhli US index . - 28
Energie - WTi Crude Oil Ropa D -2
Emasmin Tamani abom e SR TN B B B e I L
16.11.2016 : e, © o @ @& 9, @& & 9o o 6, @
Od — Ména 0,0, %, %, %, %, %, % %%y,
Do:15.11.2017 _ EUR~
3 mésice 1 rok 2 roky 3 roky max.
ush CZK EUR GBP CHF
+ VioEe si grafy na své stranky
1 kWh 1 Mwh
Cana eiektfiny pro domécnosti
Data v grafu
Obchodni
Datum a Eas Jednotka Ména Poget Kurz
PRE Garan 1.628 15.11.2047  MWh  EUR 1 3735
m K&kWh 14.11.2017 MWh EUR 1 3770
Akcenta slekifing 1.450 13.11.2017 MWh EUR 1 38.08
e et 10.11.2017  MWh  EUR 1 3795
Aot Marke 9.11.2017 MWh EUR 1 3795
Bt Tesn 0 B0 8.11.2017 MWh  EUR 1 38.10
Home K&kWh
7.11.2017 MWh EUR 1 3804
i (T Ergy 0.938 6.11.2017 Mwh  EUR 13847
K&KkWh
3.1.2017 MWh EUR 1 37861
BOHEMA BOIi:lEMIA ENERGY 1.457 2.11.2017 MWh EUR 1 3815
BEGSY enty - Home K&/kWh 1.11.2017  MWh  EUR 1 3810
Siancaglas 31102017 Mwh  EUR 1 3782
Porovnat ceny 30.10.217 MWh EUR b 37.57
27.10.2017 MWh EUR 1 3762
26.10.2017 MWh EUR i 37.18
Elektfina 25102017 MWh  EUR 1 3740
24,10.2017 MWh EUR 1 379
Nulové emise u elektromobil( 23102017 MWh  EUR 1 36.95
jsou iluzorni. Ddlezité je, z 20.10.2017  Mwh EUR 1 36.94
jakych zdroju se... vyzkumnicl 19.10.2017 MWh  EUR 1 3758
amerického MIT analyzovail emise CO2 ¢« Prynich 60 Dalsich 20
celého Zivotniho cyklu u tfi vzorovych
autornobil - Tesly 8, BMW 780ia.
(LR K- /]
Cena elektfiny od vichfice Elektl.™ina (11)
poskoéila az 0 119 EUR Na kenel
fijna jsme v &ldnku . Vyrabite elektfinu? Blskuzes nazgg‘y
Zaplatte 80 EUR za MWh! * informovali o N .
tehdejim divokém vyveji cen. R o
Ne 18.24 Pledpoklddany vyvoj ceny elektfiny
CEZ 2a 9M zvy3il vyrobuy cena elektfiny
elektfiny z OZE 0 25 % Mezi cena bude padat
ladnem a zafm vyprodukovaly OZE Diskuze na finanéni témata » Phidat dotaz nebe ndzor »
CEZu 1,4 lerawatihodiny elektfiny. Vypsal diskuzi »

http fwww kurzy.cz/komodityfindex.asp?A=5&idk=1428&0d=16 11.2016&do=15.11.2017&cumr=EUR



Zadost o zménu najemce bytu

Vaieny pane starosto, vdZend rado,

prosime o zménu najemce v obecnim byté £.p. 150 z
na ze soukromych divoda.

Predem dékujeme za kladné vyfizeni.
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Scolarest

Spocishars ru Soind stravorind

Dodatek ¢. 4
ke Smlouvé o zajisténi stravovani

Obec Kostelec u Hole$ova

se sidlem: Kostelec u Hole3ova, &.p. 58, 768 43
IC: 00287342

DIC: -

Bankovni spojeni: 1483094359/0800

Zastoupené: Ing. Petr Hlobil, starosta obce

(déle jen ,,Objednatel) na strang jedné

a

SCOLAREST- zatizeni $kolniho stravovini, spol. s r. o.

se sidlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — Holesovice
IC: 25607341
DIC: CZ25607341

DIC skupiny pro DPH : CZ 699002587 — &len skupiny - zastupujici &len Compass Group Czech
Republic, s. r.0.

bankovni spojeni: Komeré&ni banka, &.t. 3612030247/0100

zapsand ve vefejném rejstiiku vedeném M&stskym soudem v Praze v odd. C, vl 54351

zastoupeny: Danielem Digoném a Zuzanou Volkovou, jednateli

(déale jen ,,Poskytovatel*) na stran& druhé

dne 15.7.2015 uzavieli Objednatel a Poskytovatel Smlouvu o zajidténi stravovani (dale jen
»omlouva®)

dneSniho dne se smluvni strany dohodly na uzavieni dodatku &. 4 ke Smlouvé, a to nasledovné:
Meéni se ¢lanek V. , rusi se a nahrazuje novym zn&nim takto:

Poskytovatel se zavazuje pfi provozu dodrzovat tyto maximalni ceny pro stravniky:

a) VySe ceny 1 menu (polévka, hlavni jidlo, nipoj, doplngk stravy) pro Zika

MS, Z8

Piesnidavka 3-7 let 9,00 K¢
Menu 3-6 let 20,00 K¢
Menu 7 let 23,00 K¢
Svacina 3-7 let 9,00 Ké
Menu 7-10 let 23,00 K¢
Menu 11-14 let 25,00 K¢
Menu 15 a vice let 28,00,- K¢
Menu zaméstnanci zakladnich kol 56,00,- Ké

Menu cizi stravnici 56,00,- K&



o
Sco\a'rést

Spaciaints e ol vl

Ceny jsou véetné DPH .

b) Smluvni cenu pro stravniky je také mozné zménit po vzijemné dohodé viech
stran.

V ostatnich ¢astech zistdava Smlouva beze zmény.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotovenich, pficemz Poskytovatel obdr?i dvé vyhotoveni a
objednatel jedno vyhotoveni.

Tento dodatek nabyva platnosti a u¢innosti dnem 1.12.2017.

V Kostelci u Hole$ova dne

Ing. Petr Hiobil, starosta Daniel Digo#, jednatel
Zuzana Volkova, jednatel

SCOLAREST zzfizent skolniho
stravondnd spol. s o,
Jurhovenva 1603/47a
170 G0 Praha 7
16 25607341 e



OBJEDNAVKA NA PROJEKTOVE A INZENYRSKE PRACE

ZPRACOVATEL OBJEDNATEL

Ing. Petr Kucera Obec Kostelec u HoleSova

Bohuslavice u Zlina 249

763 51 Bohuslavice u Zlina STAVBA

IC: 75573067 Novostavba Saten u fotbalového hristé
neplatce DPH Kostelec u Holesova

Tel: 737613701

T e oo k.0. Kostelec u HoleSova, parc.€. 92/20, st.325

PROJEKTOVA DOKUMENTACE PRO STAVEBNi POVOLENI

NAZEV CENA

Projekt odstranéni stavby stavajicich Saten 8 000 K&
(dokumentace bouracich praci dle vyhladky 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb)

STAVEBNI PROJEKTOVA DOKUMENTACE VE STUPNI DSP

(dokumentace pro stavebni povoleni) dle vyhlasky 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb
- Stavebni ¢ast

- Konstrukéni statické feseni 55 000 K&
- PoZarné bezpecnostni feSeni
- Elektroinstalace a hromosvod
- Zdravotechnika a vytapéni

InZenyrskeé sité

- prelozka / pfipajka nn
- pieloZka / piipojka vodovodu 16 000 K&
- kanalizace splaskova a jimka na vyvazeni
- kanalizace desfova

CELKOVA CENA PROJEKTOVYCH PRACI (cena je koneéna, nejsem platce DPH) : 79 000 Ké&
Radonovy prizkum pozemku 3000 K&
Polohopis a vySkopis pozemku 5500 K&
Inzenyrsky ¢innost — vyiizeni stavebniho povoleni odstranéni stavajicich $aten 3000 K&
Inzenyrsky ¢innost — vyiizeni stavebniho povoleni novostavby Saten 12 000 K&

Poznamky: projekl bude zpracovan v podrobnosti pro stavebnl povoleni, rozsah zpracovani projektu muze byt upraven dle
pozZadavkd a vyjadieni jednotlivych dotéenych organd. Ceny uvedeny ve stupni pro stavebni povoleni. Ceny budou upfesnény po
dodani kompletnich podkladl a upfesnéni technickéhao feseni objektu a napojeni na inZenyrské a technické sité. Necbsahuje
rozpodet a vykaz vymér.

Ing. Petr Kuéera
zhotovite objednatel




Zakladni skola, Kostelec u Holesova,
okres Kromériz

PROJELT
ZDRAA Stoed
Starosta obce Ing. Petr Hlobil VYRIZUJE: Ballnér
Obec Kostelec u HoleSova DATUM: 1. 12. 2017
768 43 Kostelec u Holesova Cj.: KUH/326/2017
o Cigla dopor.
OBECNI URAD ok
KOSTELEC U HOLESOVA| 1t
> Zrracovatel
Zadost o souhlas s prijetim daru Doéio\ -1 12, 017 »\D}vm
! | v
& J O VR - 8 [Laf
VéZeny pane starosto, Piiloi & .. ls

v souladu se zfizovaci listinou Zakladni $koly, Kostelec u HoleSova, okres Kroméfiz ¢l. IX,
bod 10, platnou od 1. 10. 2009, Vés zadam o souhlas s pfijetim daru od Sdruzeni rodi¢t zaka
zakladni 3koly, Kostelec u HoleSova (IC070263264) ve formé:

vybaveni jazykové ucebny (polstafe, zavésy, dfevéné pomicky, nadoby na kvétiny)
vybaveni koutku ,,U Macesky“ a herny (koberec, nabytek, sedaci nabytek)

v celkové cené 20893,- K¢

S pozdravem

b2

Zikladni skofa, Kostele u Holegova, okres Kromefiz
p. 19 o

y ? 768 43 Koslelec u Holeiova

7| 1¢o: 70842761, Tet: 573 385 142

Mgr. Zdenék Ballnér
feditel skoly




cenova nabldka na zpracovan{ FD

Pfedmét: cenova nabidka na zpracovani PD
0d: Zderika Celed'ova <z.celedova@seznam.cz>
Datum: 28.11.2017 9:38

Komu: <obeckuh@volny.cz>

Dobry den,

dle dohody posilam cenovou nabidku na zpracovani projektové dokumentace pro
revitalizaci zelené na lokalité u fotbalového hFisté.

Redené uzemi je ¢astetné soucasti nadregionalniho biokoridoru, Eastecné je ale v
zastavitelném a zastavéném uzemi. To by viak zpracovani projektu brinit nemélo, pouze
budu muset zkonzultovat na AOPK, jakym zplsobem pak postavit Zadost o dotaci. To je vak
moje zaleZitost, kterou v brzké dobé vykomunikuju a vysledek dam védét. Predpokladam, ze
administrativu projektu by fesila opét Regiozona, je to tak?

Dékuju pfedem za zpétnou vazbu, s pozdravem

Ing. Zdeiika Celedova

zahradni a krajinafska architektka

Na Maliné 1287, Napajedla 76361

tel. 775964871

e-mail: z.celedova@seznam.cz

Prilohy:

CENOVA NABIDKA PD Kostelec u Hole3ova - hfité.pdf 2,4 MB

1z1 01.12.2017 10:33



CENOVA NABiDKA NA ZPRACOVANI PD

Objednatel: Obec Kostelec u Holesava

Sidlo: ~ Kostelec u Holesova &.p. 58, PSC 76843

IC: 287342

DIC: CZ00287342

kontakt: Tel.: 573385129, 573385069, obeckuh@volny.cz

Zhotovitel: Ing. Zdeiika Celedova

Sidlo: Na Maliné 1287, Napajedla 763 61

IC: IC: 04125894

DIC: DIC: 8458244135 (nejsem platce DPH)

kontakt: Tel. 775 96 4871, z.celedova@seznam.cz

Piedmét objednavky

Nazev dila: Revitalizace krajinné zelené u hfisté v Kostelci u Holedova
Popis: revitalizace porostd v okoli fotbalového hiisté na parcelach 579/1, 579/2, 579/4,

Termin odevzdani:
Forma odevzdani:
Cena:

Poznédmka:

Datum cenové nabidky:

Zpusob platby:

Podpis zhotovitele:

579/5, 579/35, 581/3, 581/4, 581/5, 581/31. Celkova fefena plocha cca 2,5 ha -
realizaéni dokumentace pro potfeby poddni Zadosti o dotaci v ose 4.3 (OPZP) -
jarni vyzva 2018

30.3.2018

4x tisténe paré, 1x digitalni verze na CD

40 000,00 K¢

Cena zahrnuje zpracovani kompletni dokumentace, tfi konzultace s
objednatelem, konzultace s AOPK (hodnotici organ dotace), dopravni
rezie, terénni prizkum vcetné potiebné inventarizace dfevin, navrh,
kompletaci dokumentace, ndklady na tisk.

27.11.2017
faktura se _splatnp_s_hj_ 14 d_n_i_Po o_devzdéni dokumentac_e

Ing. Zdefika Celedova
rohredni o krojind?skd architektio
Na Maling 1263;763 61 Napajedla
1€ 04125894, fpl. +420 775 964 871

emall: 2 celt?_v_abfemam c



Zadost o poskytnuti dokumenti obce Kostelec u Holesova
dle zdkona 128/2000 Sb. s pozadavkem na vyiizeni dle zakona 106/1999 Sb.

Zadatel: zastupitel obce Kostelec u HoleSova, Ing. Petr Zuirek, narozen 5.12.1959,
bytem €.p. 73 Kostelec u Hole3ova, petr.zurek @bigoriginal.cz
adresat Zadosti: obec Kostelec u HoleSova, obeckuh@volny.cz

Kostelec u HoleSova 27.11.2017

Dle §82 odst. c) zakona 128/2000 Sb. Vs timto, jako zastupitel obce Kostelec u Hole3ova,
Zaddm o nizeuvedené dokumenty obce Kostelec u Hole3ova v preferované elektronické verzi
(pdf). Zadost pozaduji vytidit dle zikona 106/1999 Sb. o svobodném ptistupu k informacim,
a to na zékladé stanoviska &. 1/2016 MV CR ODK ze dne 13.4.2016.

1. Origindlni kompletni doklady "Podrobny vypis pouzitych sluzeb” telefonniho &isla
724184620 pouzivané starostou Ing. Petrem Hlobilem. Doklad "Podrobny vypis pouzitych
sluzeb" je piilohou dafiovych dokladd od spoleénosti Vodafone Czech Republic a.s. ICO
25788001.

Seznam dafiovych dokladd, od nichz poZadujeme poskytnout dokument "Podrobny vypis
pouzitych sluzeb".

= daiiovy doklad ¢&islo 501977333 ze dne 4.7.2017

» danovy doklad ¢islo 505221072 ze dne 4.8.2017

= dafiovy doklad &islo 508440603 ze dne 4.9.2017

s danovy doklad ¢islo 511790635 ze dne 4.10.2017

Dovoluji si povinného proaktivné upozomit, Ze v nivaznosti na stanovisko &, 1/2016 MV CR
ODK ofekavam poskytnuti dokumenti v neanonymizované formé, tedy tak, jak dokumenty

vyhotovil a doruéil dodavatel. Déle v navaznosti uvedené stanovisko o¢ekdvam od povinného
poskytnuti dokumentu do 15 dnd. R
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Zadost dle zakona 106/1999 Sb. o poskytnuti dokumentd obce Kostelec u Holesova.

zadatel; soukroma fyzicka osoba Ing. Petr Ziirek, narozen 5.12.1959,
bytem &.p. 73 Kostelec u HoleSova, petr.zurek@bigoriginal.cz

adresdt Zadosti: obec Kostelec u HoleSova, obeckuh@volny.cz

Kostelec u Hole3ova 25.9.2017

Ve smyslu zikona 106/1999 Sb. o svebodném pfistupu k informacim Vs timto 2adém
o dokumenty obce Kostelec u Holesova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Origindlni kompletni dafiové doklady spoleénosti Vodafone Czech Republic a.s. ICO
25788001 za obdobf od 1.6.2017 do doby poskytnuti informaci povinnym. Kazdy
jednotlivy daitovy doklad poZadujeme zaslal vietné jeho piiloh oznaéenych "Rozpis

vytétovani za sluzby" a "Podrobny vypis pouzitych slueb".

Digitalné
% podepsal |
3 Ing. Petr Zorek

Ing. Petr Ziirek
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OBECHKI URAD

KOSTELEC Ut HOLESQVA
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